Touto zmluvou sú viazané obidve zúčastnené zmluvné strany s tým že preberajú záväzky v tejto zmluve
dohodnuté.

Článok 3
Práva a povinnosti zmluvných strán

Za účelom naplnenia tejto zmluvy sa zmluvné strany zaväzujú:

Marius Pedersen
MARIUS PEDERSEN, a.s. sa zaväzuje poskytnúť obci Šterusy jednorazový príspevok v sume 143,- € (slovom
jednosto štyridsať tri eur). Príspevok sa poskytuje obci Šterusy za účelom prezentácie spoločnosti osadením loga
na podujatí "Posedenie s dôchodcami".
MARIUS PEDERSEN, a.s. sa zaväzuje poskytnúť obci Šterusy vyššie uvedený príspevok nasledovne: sumu
143,- € (slovom jednosto štyridsať tri eur) na účet Č. 30027-212/0200 vedený vo VÚB banke do 14 dní od
podpisu tejto zmluvy oboma stranami.

Obec Šterusy sa zaväzuje použiť príspevok výlučne na akciu uvedenú v predchádzajúcom odseku tejto zmluvy.
Obec Šterusy sa zaväzuje počas platnosti tejto zmluvy v rámci svojich možností propagovať činnosť spoločnosti